
 
 
 

Uchwała Nr XXII/171/09 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 4 czerwca 2009 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia zasad odpłatności za korzystanie z Punktów Przedszkolnych    
                   na terenie Gminy Siennica. 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z 

art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity       

Dz.U z 2004 r. Nr  256, poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Gminy w Siennicy postanawia, 

co następuje: 
 

 

§ 1 

 

1. Rodzice dzieci uczęszczających do Punktów Przedszkolnych na terenie Gminy 

Siennica funkcjonujących w wymiarze 5 godzin dziennie zobowiązani są do 

uiszczenia opłaty miesięcznej w wysokości 50,00 zł. obejmującej: 

-  koszty zakupu pomocy naukowych (książek, zabawek, tablic itp.) 

- doposażenia placówki w niezbędny sprzęt. 

 

§ 2 

 

Opłatę miesięczną rodzice uiszczają do 15 – go każdego miesiąca. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2009 r. 

 

 
 

                                                                                  
 



 

 
 

UZASADNIENIE  
 

Do Uchwały Nr XXII/171/09 

Rady Gminy w Siennicy 
z dnia 4 czerwca 2009 r. 

 
 
 

 Ze względu na brak wyposażenia w odpowiedni sprzęt oraz pomoce dydaktyczne 

w nowo powstałych punktach przedszkolnych powołanych Uchwałą Nr XVI/115/08 

Rady Gminy w Siennicy z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie utworzenia Ośrodka 

Przedszkolnego w Starogrodzie i ustalenia jego organizacji oraz Uchwałą                      

Nr XXII/171/09 Rady Gminy w Siennicy z dnia 4 czerwca 2009 roku w sprawie 

utworzenia Ośrodka Przedszkolnego w Grzebowilku i ustalenia jego organizacji 

wprowadza się opłatę miesięczną w wysokości 50,00 zł.  

 Każde dziecko uczęszczające do punktu przedszkolnego powinno mieć możliwość 

wszechstronnego rozwoju, przygotowującego je do edukacji w szkole, a także musi mieć 

zapewnione jak najlepsze warunki do nauki i zabawy. W nowo powstałych placówkach 

brakuje niezbędnego sprzętu i pomocy dydaktycznych, na które w chwili obecnej nie ma 

środków.  

 Opłata ta zostanie przeznaczona na zakup sprzętu i pomocy dydaktycznych          

(tj. książki, zabawki edukacyjne, tablice), a także na częściowe pokrycie wydatków 

związanych z eksploatacją sprzętów, urządzeń i pomieszczeń punktu.   
 
 
 
 

                                                                                   


